重庆市医学会关于举办神经内科学专委会 2016 年
第 3 次全市疑难病例讨论会暨专题学术沙龙的通知

各医疗机构：

为了继续提高我市神经内科对疑难重症患者的诊疗水平，促进中青年

人才的发展，重庆市医学会神经内科学专业委员会定于 2016 年 9 月 2 日在

重庆万友康年大酒店会议厅举办 2016 年第 3 次全市疑难病例讨论会暨专题

学术沙龙。现将有关事宜通知如下：

一、活动流程

主持人：神经内科学专委会主任委员  秦新月教授

（一）汇报病史：重庆医科大学附属第二医院

（二）各医院发言顺序：1.重庆医科大学附属第一医院；2.西南医院；

3.新桥医院；4.大坪医院；5.重庆医科大学附属永川医院；6.重庆市人民医

院三院院区；7.重庆三峡中心医院。

（三）公布结果：重庆医科大学附属第二医院

（四）疾病相关的专题学术讲座：重庆医科大学附属第二医院

二、活动时间

2016 年 9 月 2 日 14：30 时。

三、活动地点

重庆万友康年大酒店会议厅。

四、参加人员

各医疗机构从事神经病学及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位报销。

（二）参加活动者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分贰分。

（三）扫描二维码关注重庆市医学会微信公众号或登录重庆市医学会

网站（http://www.cqma.cn/）了解更多内容。

                                               重庆市医学会

                                              2016 年 8 月 31 日